

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Claus Lind Holding ApS

Åbyvej 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 41 81 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Claus Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Lind Holding ApS Åbyvej 32 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 31 41 81 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lind
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	100.761	-11.991
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	815.194	211.853
Andre finansielle indtægter	24.352	22.579
Øvrige finansielle omkostninger	-22.156	-21.754
Resultat før skat	898.151	200.687
Skat af årets resultat	-18.630	1.800
Årets resultat	879.521	202.487
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-469.604	-85.647
Udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Overføres til overført resultat	649.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241.866
Disponeret i alt	879.521	202.487

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.657.006	1.351.812
Andre tilgodehavender	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.857.006</u>	<u>1.351.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.857.006</u>	<u>1.351.812</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.774
Andre tilgodehavender	8.689	4.144
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>55.275</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.964</u>	<u>11.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>172.896</u>	<u>205.385</u>
Værdipapirer i alt	<u>172.896</u>	<u>205.385</u>
Likvide beholdninger	<u>228.957</u>	<u>61.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.817</u>	<u>278.242</u>
Aktiver i alt	<u>2.322.823</u>	<u>1.630.054</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-446.600	23.004
Overført resultat	1.916.899	1.267.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.295.299</u>	<u>1.615.778</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.300	12.000
Selskabsskat	12.224	0
Anden gæld	0	2.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.524</u>	<u>14.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.524</u>	<u>14.276</u>
Passiver i alt	<u>2.322.823</u>	<u>1.630.054</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.004	1.267.774	200.000	1.615.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-469.604	649.125	700.000	879.521
	125.000	-446.600	1.916.899	700.000	2.295.299

Noter

		2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		20.000	0
		20.000	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	55.275
3. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023			172.896
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-20.571
